הרב אביגדור אונא זצ"ל כתב, וסיים זמן קצר לפני הסתלקותו, ספר זה וכלל
בו את מיטב דיוקו ועיוניו וביאוריו על המשנה החביבה לו כל כך, עד שסיים
ששה סדרי משנה ע"ט פעם. הוא שם לו בספר כעין כתר לכל מפעלו הלמודי,
והקים לעצמו ציון לגפש חיה.

הרב אביגדור אונא זצ"ל נולד בכ"ז בשבט התרס"ד (1904), במאנהיים שבדרום גרמניה. בנם של הרב יצחק אונא זצ"ל, מחשובי רבני אשכנז בדור האחרון שלפני השואה, ומצאצאי הרב יצחק דב הלוי במברגר מווירצבורג, ושל גרטרוד לבית גויטיין, אף היא בת לשושלת רבנים מהונגריה בהם מחבר "כסף נבחר", היה הרביעי לשמונה אחים ואחיות.

כל השנים הללו למד בשקידה לימודי קודש אצל אביו הרב ואף נתן שיעורים בבית הכנסת.

חרף הצלחתו הרבה בעבודתו לא ראה בה את מטרת חייו, וכאשר השתפר המצב הכלכלי ורוב האחים גמרו את לימודיהם החליט להמשיך את לימודיו. בעוד הוא ממשיך בעבודתו עמד, תוך זמן קצר, בבחינות הבגרות החיצוניות, משימה לא קלה בימים ההם. בשנת תרפ"ט (1929) נרשם לבית-המדרש לרבנים בברלין וכדי לעמוד בדרישה לתואר אקדמאי, נרשם גם לאוניברסיטה, לפקולטה לכלכלה. לאומית. הודות ללימודיו בבית אבא ולידיעותיו העמוקות נתקבל ישר למחלקה העליונה של בית המדרש לרבנים שם קיבל התרת הוראה בראשית שנת תרצ"ג (1932). עוד בעת לימודיו עבד במחלקה הסוציאלית של הקהילה היהודית ולימד בבית היתומות "אהבה", כל זאת בהתנדבות, שכן אהב לעבוד עם בני אדם בכלל ועם ילדים בפרט. במוסד "אהבה" גם הכיר את אשתו לעתיד שהיתה שם מחנכת.

עם עליית שלטון הרשע בגרמניה, בטרם השלים את עבודת הדוקטור, החליט לעלות לארץ-ישראל. הרב אביגדור אונא עלה לארץ בסיון תרצ"ג (מאי 1933). הוא מונה פקיד-מנהל בחנות הספרים "הכל לנוער" של הוצאת "אמנות" במושבה פתח תקוה, משם עבר לירושלים וכעבור שנים אחדות נעשה בעצמו בעל החנות. זמן קצר אחרי עלייתו, בט"ז בתמוז תרצ"ג נשא לאשה את חוה לבית גרומבכר, בת למשפחות רבנים מצד אביה ומצד אמה, ויחד יסדו את ביתם בירושלים, בית יהודי חם לשלושת ילדיהם, פתוח לאור-חיים, ששררו בו השלווה והאושר.